

Premium-Stevia ApS

CVR-nr.: 39772795

Gammel Ringstedvej 18
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Finn Høy Houengaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Premium-Stevia ApS
Gammel Ringstedvej 18
4600 Køge

CVR-nr: 39772795

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

At udvikle brugen af Stevia

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er gået som forventet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som påvirker regnskabet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis.

Periodisering

Omsætningen udgør de fakturerede beløb af årets afsluttede salg med fradrag af rabatter og merværdiafgift.

Omkostninger er periodiseret og udgiftsført således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Materielle anlægsaktiver

Anskaffelse af materielle anlægsaktiver med en kostpris under kr. 30.700 udgiftsføres straks.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er opført til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger er optaget til pålydende værdi.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er opført til nominelle værdier.

Selskabsskatter

I resultatopgørelsen er udgiftsført beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, regulering af udskudt skat samt eventuelle reguleringer af tidligere års skatter.

I balancen er den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst opført som gæld, medens den beregnede udskudte skat er opført som eventualskat under hensættelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-1.875
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.875
Øvrige finansielle omkostninger		-105	-2.189
Ordinært resultat før skat		-105	-4.064
Skat af årets resultat		0	894
Årets resultat		-105	-3.170
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-105	-3.170
I alt		-105	-3.170

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		675	675
Tilgodehavende skat		2.163	2.163
Tilgodehavender i alt		2.838	2.838
Likvide beholdninger		70.831	70.936
Omsætningsaktiver i alt		73.669	73.774
AKTIVER I ALT		73.669	73.774

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	675
Overført resultat		-7.102	-6.997
Egenkapital i alt		32.898	-6.322
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		38.896	78.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.875	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.771	80.096
Gældsforpligtelser i alt		40.771	80.096
PASSIVER I ALT		73.669	73.774

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0